s Thadeien e
CEY, LETIETIN I

L — ——
Trasmessa: qﬁﬂ&_eﬁv— « A

fon }"s"f’ Z

) -1 g 2
5 e i 220206
4 . =g L f ,:\j‘l nﬁn':isﬁ':li\'o
o/@*’ /km an&m%:g >
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale
In data 23 MAR. 2006 OGGETTO: Autorizzazione e liguidazione
y compensi ai componenti i seggi elettorali
N, 55 per le elezioni politiche del 9 e 10 aprile 2006
N:20  Settore o
Data 22.03.2006
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL.2006 CAP. 2430 IMP.5091/06 - liquid. 1319/06
FUNZ. — SERV. . INTERV. —
Partita di giro
IL RAGIONIERE

" —
LW =

L'anno duemilasei, il giorno ventidue del mese di marzo nell ufficio del settore 3° il
Dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente determinazione:



I. DIRIGENTE

-Vista la circolare F.L. n* 5/2006 datata emanata dal Ministero dell'Interno Dipartimento per gii affari
interni e Territoriali — Direzione centrale dei servizi elettorali avente per oggetto: “Elezioni politiche del 9
e 10 aprile 2006. Disciplina delle spese” che costituisce parte integrante ed inscindibile del presente
provvedimento,

-Visto il paragrafo 3 lettera a della circolare di cui sopra che indica gli importi degli onorari
fissi da corrispondere ai componenti dei seggi elettorali;

-Ritenuto che ai componenti i seggi elettorali che ne fanno richiesta dovra essere liquidata indennita
chilometrica prevista dail'art. 15 della legge 18 dicembre 1973, n* 836, nella misura stabilita dall'art. 8
legge 417/78 e cioé pari ad un quinto del prezzo di un litro di benzina super ;

-Considerato che ai sensi della legge di cui sopra compete anche il trattamento di missione ai soli
presidenti di seggio che devono recarsi presso seggi elettorali costituiti fuori dalla propria residenza
anagrafica,

-Visto il successivo art. 85 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

-Visto Vart. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Impegnare la somma complessiva di € 55.000,00 per liquidazione compsetenze dovute ai
componenti dei seggi elettorali per le elezioni politiche 2006 , cosi distinta: :

Compensi componenti i seggi elettorali € 53.886,00

Indennita chilometrica € 1.000,00
TOTALE € 54.886,00
TOTALE ARROTONDATO € 55.000,00

2) Anticipare nelle more degli appositi accreditamenti da parte dello Stato la spesa |
complessiva di € 55.000,00 imputando la spesa al capitolo di Bilancio comunale 2430 * Spese per
servizi per conto terzi “ Bilancio 2006 Partita di giro (impegno n* 5091/06 — lig. 1319/06)

3) Introitare ad accreditamento avvenuto la somma di € 55.000, al capitolo 550 * Rimborso spese per
servizi per conto terzi” Bilancio 2006 (accertamento n®  1354/06- ) '

IL DIRIGEN EL SETTORE
Al

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ai seguentl settori/uffici
Allegdto: circolare F.L. 16 del ©@ maggio 2005 ?@MQ VT3 Qwuun_,

‘ Visto Per presa visiong
ﬂD.aﬁmu\ [1°Settere 1 Segretario Cengd
Rc:;.lll 7 2, U > O (

sle




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa &@J\?\\Q A

IL RESPONSA &LE I RAGIONERIA

A
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa - 2]’7-@3 -ﬁ{

IL MESiO C@/IU&E
%JMB 5 9/1
1l Sottoscrttto Messo é(_?mnale arresta zl complmen,g del syindicato periodo di pubblicazione
e cioé dal 2 § < 0O D~

Ragusa_ % 0"3)'6/

IL MESSO COMUNALE




